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REF. GIR59975

950 000 € Masia - Till salu - Nyhet
Masia med 6 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17141

6
Sovrum  

2
Badrum  

1.132m²
Planlösning  

602m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Can Camps är ett historiskt stenhus i centrala Bellcaire
d'Empordà, som är ett arkitektoniskt kulturarv. Den har
bevarat originaldetaljer, har en uteplats och stor
potential för renovering. Perfekt som privatbostad eller
boutiqueprojekt

I byn Bellcaire d'Empordà, i Baix Empordà, hittar vi Can Camps, en arkitektonisk pärla
rik på historia och autenticitet. Denna imponerande herrgård, som finns med i
Kataloniens arkitektoniska kulturarv, erbjuder en unik möjlighet att förvärva en
karaktärsfull fastighet, på ett privilegierat läge mellan Empordàs inland och Costa
Brava.

Huset är fördelat på två våningar plus en vind och utmärker sig med sin majestätiska
stenfasad mot Carrer Major, dominerad av en stor dörröppning med en
halvcirkelformad båge och ett elegant fönster dekorerat med renässanslister och
reliefer skulpterade i kalksten från Montgrí-massivet.

På baksidan har fastigheten en trevlig sluten innergård och ett torn som tillkom
under 1800- eller början av 1900-talet, vilket ger komplexet mångsidighet. Inuti har
originalelement som stenvalven på bottenvåningen och en stor adelshall på
övervåningen bevarats, perfekt för en restaurering som kombinerar det gamlas
charm med moderna bekvämligheter.

Can Camps är en del av ett exceptionellt historiskt komplex, omgivet av andra 1500-
talshus med liknande renässansdetaljer, resultatet av en lokal byggtradition som har
satt ett unikt avtryck i områdets arkitektur.

Denna fastighet är perfekt för dig som letar efter en unik privatbostad, ett boutique-
turismprojekt eller helt enkelt en investering i en unik Empordà-kulturarvsfastighet.

lucasfox.se/go/gir59975

Trädgård, Terrass, Utsikt, Öppen spis,
Larmsystem, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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